

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. สายเทศบาล 7 จากบริเวณแยกถนนสายเทศบาล 7 ซอย 1 ถึงสุดเขตเทศบาล
 หมู่ที่ 7 ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานปรับปรุงถนน ค.ส.ล.สายเทศบาล 7 จากบริเวณแยกถนนสายเทศบาล 7 ซอย 4 ถึงสุดเขตเทศบาล ม. 7
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ / เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,765,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 กันยายน 2567 เป็นเงิน 1,977,877.74 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พรอนันต์ สาทิมพ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 สุมาลี สีหะคลัง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ
 - 7.3 สมภพ หอมสนธิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. สายเทศบาล 7 จากบริเวณแยกถนนสายเทศบาล 7 ซอย 1 ถึงสุดเขตเทศบาล หมู่ที่ 7 ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,192.000	73.58	87,707.36	1.3642	100.37	119,650.38
2	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 3.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	1,788.000	11.24	20,097.12	1.3642	15.33	27,416.49

พรอนันต์ สาพิมพ์

16 กันยายน 2567 10:36:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. สายเทศบาล 7 จากบริเวณแยกถนนสายเทศบาล 7 ซอย 1 ถึงสุดเขตเทศบาล หมู่ที่ 7 ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	456.000	577.03	263,125.68	1.3642	787.18	358,956.05
4	3.1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	230.000	750.15	172,534.50	1.3642	1,023.35	235,371.56
5	3.1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	59.600	642.06	38,266.77	1.3642	875.89	52,203.52
6	3.1.5 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.5.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	74.500	595.69	44,378.90	1.3642	812.64	60,541.69

พรอนันต์ สาพิมพ์

16 กันยายน 2567 10:36:44

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. สายเทศบาล 7 จากบริเวณแยกถนนสายเทศบาล 7 ซอย 1 ถึงสุดเขตเทศบาล หมู่ที่ 7 ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,490.000	448.49	668,250.10	1.3642	611.83	911,626.78
8	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	232.37	5,809.25	1.3642	316.99	7,924.97
9	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	120.000	149.17	17,900.40	1.3642	203.49	24,419.72
10	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	48.000	2,056.26	98,700.48	1.3642	2,805.14	134,647.19
11	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	81.000	32.69	2,647.89	1.3642	44.59	3,612.25

พรอนันต์ สาพิมพ์

16 กันยายน 2567 10:36:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. สายเทศบาล 7 จากบริเวณแยกถนนสายเทศบาล 7 ซอย 1 ถึงสุดเขตเทศบาล หมู่ที่ 7 ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	7.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
12	7.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	89.400	290.00	25,926.00	1.3642	395.61	35,368.24
13	7.2 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ (ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการป้ายชั่วคราวและป้ายถาวร)	ชุด	1.000	4,500.00	4,500.00	1.3642	6,138.90	6,138.90
							รวมราคากลาง	1,977,877.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. สายเทศบาล 7 จากบริเวณแยกถนนสายเทศบาล 7 ซอย 1 ถึงสุดเขตเทศบาล หมู่ที่ 7 ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ/เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

พรอนันต์ สาพิมพ์
(พรอนันต์ สาพิมพ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุมาลี สีหะคลัง
(สุมาลี สีหะคลัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมภพ หอมสนิท
(สมภพ หอมสนิท)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรอนันต์ สาพิมพ์

16 กันยายน 2567